
 京都市交通局契約規程第３２条の１０の規定に基づき，特定調達契約の落札者等を次の

とおり公告します。 

  平成２４年４月２０日 

京都市公営企業管理者   

交通局長 西村  隆   

 

 

［掲載順序］ 

１ 物品の名称及び数量 

２ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地 

３ 落札者（随意契約の場合は契約の相手方。以下同じ。）を決定した日 

４ 落札者の氏名及び住所（法人の場合は，その名称及び所在地） 

５ 落札金額（随意契約の場合は契約金額） 

６ 契約の相手方を決定した手続 

７ 一般競争入札の公告をした日 

 

 

１ 軽油（その１） 予定数量７５０キロリットル 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２４年３月１４日 

４ 三徳商事株式会社 大阪市淀川区新髙４丁目１番３号 

５ １キロリットルあたり１１１，３７５円（単価契約） 

６ 一般競争入札 

７ 平成２４年１月２７日 

 

１ 軽油（その２） 予定数量７００キロリットル 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２４年３月１４日 

４ 三徳商事株式会社 大阪市淀川区新髙４丁目１番３号 

５ １キロリットルあたり１１２，９５０円（単価契約） 



６ 一般競争入札 

７ 平成２４年１月２７日 

 

１ 軽油（その３） 予定数量７５０キロリットル 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２４年３月１４日 

４ 三徳商事株式会社 大阪市淀川区新髙４丁目１番３号 

５ １キロリットルあたり１１４，５２５円（単価契約） 

６ 一般競争入札 

７ 平成２４年１月２７日 

 

１ 市バス専用一日乗車券カード 予定数量 ３，７０５，０００枚 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２４年２月７日 

４ 凸版印刷株式会社 京都市中京区烏丸通六角下ル七観音町６３０番地 

５ １枚あたり１８．６９円（単価契約） 

６ 一般競争入札 

７ 平成２３年１２月１９日 

 

１ トラフィカ京カード 予定数量 ２，４４０，０００枚 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２４年２月７日 

４ 昌栄印刷株式会社 大阪市生野区桃谷１丁目３番２３号 

５ １枚あたり１８．１７円（単価契約） 

６ 一般競争入札 

７ 平成２３年１２月１９日 

 

１ 市バス旅客流動（ＯＤ）調査 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２４年３月１日 



４ 株式会社ソニックス  大阪府大東市赤井１丁目１５番２７号 

５ ５０，９２５，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２４年１月２０日 

 

１ 烏丸営業所及び烏丸営業所錦林出張所の一般乗合旅客自動車整備業務委託 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２４年３月１３日 

４ 株式会社阪急阪神エムテック  大阪府茨木市上郡２丁目１４番４号 

５ ３０８，４４８，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２４年２月２日 

 

１ 梅津営業所の一般乗合旅客自動車整備業務委託 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２４年３月１３日 

４ ケーテー自動車工業株式会社  大阪府枚方市出口１丁目２番８３号 

５ １３０，８９７，２００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２４年２月２日 

 

１ （単価契約）バス用タイヤ 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２４年３月１６日 

４ 株式会社大島ゴム工業所  京都市伏見区下鳥羽南柳長町６１ 

５ ５０，３７５，８５０円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２４年２月２日 

      （交通局企画総務部財務課） 


